
Punktacja Grand Prix z dnia 2025-10-16

Zawodnik Szkoła Suma 16.10

1000 m 2013 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    115  115     MARZEC ADAM1.   PIJARSKA SZKOŁA 1  135. 

                    65  65     OWCZAREK ANTONI2.   SP4  ŁOWICZ 1  405. 

                    49  49     PIETRZAK ALAN3.   SP1 ŁOWICZ 1  22. 
                    32  32     WOJCIECHOWSKI TYMON4.   SP2 ŁOWICZ 1  96. 

Strona 1  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 3 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-10-16

Zawodnik Szkoła Suma 16.10

1000 m 2014 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    67  67     PLICHTA MIKOLAJ1.   SP2 ŁOWICZ 1  95. 

Strona 2  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 3 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-10-16

Zawodnik Szkoła Suma 16.10

300 m 2013 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    49  49     MAJKOWSKI JAKUB1.   SP4  ŁOWICZ 1  243. 

                    42  42     SŁUBIK FRANCISZEK2.   SP1 ŁOWICZ 1  344. 

                    40  40     WIESIOŁEK HUBERT3.   SP DOMANIEWICE 1  81. 
                    37  37     POLAŃSKI DAWID4.   SP DOMANIEWICE 1  80. 
                    35  35     KOCHANEK DAWID5.   SP1 ŁOWICZ 1  31. 

Strona 3  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-10-16

Zawodnik Szkoła Suma 16.10

300 m 2013 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    81  81     DOROBA WIKTORIA1.   SP DOMANIEWICE 1  309. 

                    24  24     MAKOŚ JULIA2.   SP1 ŁOWICZ 1  246. 

                    7  7     PANEK AGATA3.   SP SKARATKI 1  78. 
                    2  2     MANTEY WERONIKA4.   SP4  ŁOWICZ 1  325. 
                    0  0     MANTEY JULIA5.   SP4  ŁOWICZ 1  229. 

Strona 4  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-10-16

Zawodnik Szkoła Suma 16.10

300 m 2014 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    48  48     WĄSIK ALAN1.   SP4  ŁOWICZ 1  74. 

                    46  46     ROSA ADAM2.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  218. 

                    20  20     DĘGUS HANNA3.   SP1 ŁOWICZ 1  348. 
                    19  19     WITEREK ALEKSANDER4.   SP4  ŁOWICZ 1  76. 
                    6  6     DYLIK JAKUB5.   SP4  ŁOWICZ 1  79. 

                    2  2     KURCZAK FILIP6.   SP4  ŁOWICZ 1  252. 

Strona 5  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-10-16

Zawodnik Szkoła Suma 16.10

300 m 2014 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    90  90     RYCHLEWSKA MAJA1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  43. 

                    20  20     KOZAKIEWICZ MARTYNA2.   SP SKARATKI 1  91. 

                    16  16     WRÓBEL ALICJA3.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  368. 
                    5  5     PAWŁOWSKA JULITA4.   SP SKARATKI 1  92. 
                    2  2     WOJENKA ANTONINA5.   SP SKARATKI 1  88. 

                    0  0     PIORUN ANIELA6.   SP1 ŁOWICZ 1  387. 

Strona 6  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-10-16

Zawodnik Szkoła Suma 16.10

60 m 2013 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    90  90     TROICKI-MITEK JAKUB1.   SP1 ŁOWICZ 1  55. 

                    88  88     ZDUNIK JAN2.   SP4  ŁOWICZ 1  347. 

                    69  69     WOJCIECHOWSKI 3.   SP4  ŁOWICZ 1  377. 
                    60  60     PANEK MICHAŁ4.   SP SKARATKI 1  63. 
                    57  57     CZUBIK JAN5.   SP4  ŁOWICZ 1  242. 

                    35  35     GŁADKI MIŁOSZ6.   SP1 ŁOWICZ 1  23. 

                    29  29     WITKOWSKI KASPIAN7.   SP2 ŁOWICZ 1  346. 

                    26  26     CZECZKO JULIAN8.   SP4  ŁOWICZ 1  247. 

                    23  23     KALIŃSKI ANTONI9.   SP1 ŁOWICZ 1  312. 
                    18  18     LUS NATAN10.   SP1 ŁOWICZ 1  114. 

                    13  13     STĘPNIAK WOJCIECH11.   SP1 ŁOWICZ 1  248. 

                    0  0     TRĘBSKI MARCEL12.   SP4  ŁOWICZ 1  378. 

Strona 7  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-10-16

Zawodnik Szkoła Suma 16.10

60 m 2013 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    110  110     BIAŁEK LILIANNA1.   SP1 ŁOWICZ 1  230. 

                    109  109     BEJDA MAJA2.   SP1 ŁOWICZ 1  154. 

                    108  108     WRÓBEL NADIA3.   SP2 ŁOWICZ 1  235. 
                    103  103     MOSZCZYŃSKA WERONIKA4.   SP DOMANIEWICE 1  19. 
                    91  91     POKORA JAGODA5.   SP4  ŁOWICZ 1  390. 

                    78  78     DOROBA WERONIKA6.   SP DOMANIEWICE 1  226. 

                    39  39     ORZEŁ MAJA7.   SP DOMANIEWICE 1  397. 

                    20  20     JAMROK MAGDALENA8.   SP DOMANIEWICE 1  18. 

                    2  2     VERTYPRAKHOVA TERA9.   SP4  ŁOWICZ 1  391. 

Strona 8  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-10-16

Zawodnik Szkoła Suma 16.10

60 m 2014 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    74  74     PŁACHETA PIOTR1.   SP2 ŁOWICZ 1  275. 

                    41  41     BEDNARSKI ANTONI2.   SP1 ŁOWICZ 1  401. 

                    36  36     BRZEZIŃSKI SZYMON3.   SP4  ŁOWICZ 1  3. 
                    6  6     STRASZYŃSKI ANTONI4.   SP1 ŁOWICZ 1  17. 
                    0  0     KUTKOWSKI KSAWERY5.   SP4  ŁOWICZ 1  11. 

                    0  0     WRÓBEL KACPER6.   SP4  ŁOWICZ 1  16. 

Strona 9  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-10-16

Zawodnik Szkoła Suma 16.10

60 m 2014 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    90  90     GOŁĘBIEWSKA ANASTAZJA1.   SP1 ŁOWICZ 1  304. 

                    73  73     STEFAŃSKA LENA2.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  281. 

                    72  72     GIELNIEWSKA ALICJA3.   SP1 ŁOWICZ 1  35. 
                    40  40     SZAFRANIEC LILIANA4.   SP DOMANIEWICE 1  72. 
                    37  37     GRABOWICZ ELIZA5.   UKS BŁYSKAWICA 1  73. 

                    35  35     PERZYŃSKA HANNA6.   SP1 ŁOWICZ 1  300. 

                    25  25     KUNIKOWSKA ZUZANNA7.   SP1 ŁOWICZ 1  301. 

                    19  19     BANASIK JULIA8.   SP1 ŁOWICZ 1  70. 

                    16  16     UFA OLIWIA9.   SP4  ŁOWICZ 1  339. 
                    13  13     GAŁAJ AMELIA10.   UKS BŁYSKAWICA 1  153. 

                    9  9     GAWINEK LILIANNA11.   SP4  ŁOWICZ 1  21. 

                    6  6     SIEKIERSKA LENA12.   SP1 ŁOWICZ 1  20. 

                    6  6     ZAKRZEWICZ NINA13.   SP1 ŁOWICZ 1  62. 

                    1  1     LEBIODA AMELIA14.   UKS BŁYSKAWICA 1  83. 
                    0  0     ANDRZEJCZAK MARCELINA15.   SP1 ŁOWICZ 1  39. 

                    0  0     GAJDA OLIWIA16.   SP4  ŁOWICZ 1  50. 

                    0  0     MOSZCZYŃSKA WIKTORIA17.   SP DOMANIEWICE 1  66. 

                    0  0     PLICHTA HANNA18.   SP4  ŁOWICZ 1  40. 

                    0  0     RÓŻYCKA ZUZANNA19.   SP4  ŁOWICZ 1  69. 
                    0  0     SŁOMSKA MICHALINA20.   SP DOMANIEWICE 1  52. 

                    0  0     WYSOCKA ZOFIA21.   SP4  ŁOWICZ 1  64. 

                    0  0     ZABOST SARA22.   SP4  ŁOWICZ 1  68. 

Strona 10  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-10-16

Zawodnik Szkoła Suma 16.10

600 m 2013 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    70  70     FRASZCZYK NIKOLA1.   SP DOMANIEWICE 1  308. 

                    49  49     ERCHARDT AMELIA2.   SP2 ŁOWICZ 1  326. 

                    49  49     KAZIMIERCZAK GABRIELLA3.   SP2 ŁOWICZ 1  94. 

Strona 11  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 3 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-10-16

Zawodnik Szkoła Suma 16.10

600 m 2014 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    46  46     PIORUN PIA1.   SP1 ŁOWICZ 1  328. 

                    45  45     JACHYRA KAROLINA2.   SP1 ŁOWICZ 1  33. 

                    40  40     TURSKA OLIWIA3.   SP1 ŁOWICZ 1  286. 

Strona 12  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 3 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-10-16

Zawodnik Szkoła Suma 16.10

Rzut piłką palantową 2013 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    93  93     GŁADKI MIŁOSZ1.   SP1 ŁOWICZ 1  23. 

                    76  76     CZECZKO JULIAN2.   SP4  ŁOWICZ 1  247. 

                    76  76     WOJCIECHOWSKI TYMON3.   SP2 ŁOWICZ 1  96. 
                    70  70     WIESIOŁEK HUBERT4.   SP DOMANIEWICE 1  81. 
                    67  67     TRĘBSKI MARCEL5.   SP4  ŁOWICZ 1  378. 

                    67  67     WITKOWSKI KASPIAN6.   SP2 ŁOWICZ 1  346. 

                    57  57     PANEK MICHAŁ7.   SP SKARATKI 1  63. 

                    57  57     PĘCZKOWSKI KAROL8.   SP DOMANIEWICE 1  379. 

                    42  42     LUS NATAN9.   SP1 ŁOWICZ 1  114. 

Strona 13  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-10-16

Zawodnik Szkoła Suma 16.10

Rzut piłką palantową 2013 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    95  95     BRÓDKA AMELIA1.   UKS BŁYSKAWICA 1  2. 

                    86  86     PANEK AGATA2.   SP SKARATKI 1  78. 

                    65  65     PRYK HANNA3.   SP DOMANIEWICE 1  227. 
                    46  46     WRÓBEL NADIA4.   SP2 ŁOWICZ 1  235. 
                    42  42     POKORA JAGODA5.   SP4  ŁOWICZ 1  390. 

                    38  38     ERCHARDT AMELIA6.   SP2 ŁOWICZ 1  326. 

Strona 14  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-10-16

Zawodnik Szkoła Suma 16.10

Rzut piłką palantową 2014 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    110  110     KOWALSKI WITOLD1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  214. 

                    63  63     KOWALSKI NIKODEM2.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  319. 

                    60  60     BRZEZIŃSKI SZYMON3.   SP4  ŁOWICZ 1  3. 
                    51  51     KAMIŃSKI ANTONI4.   SP SKARATKI 1  97. 
                    45  45     DYLIK JAKUB5.   SP4  ŁOWICZ 1  79. 

                    39  39     KUTKOWSKI KSAWERY6.   SP4  ŁOWICZ 1  11. 

                    24  24     STRASZYŃSKI ANTONI7.   SP1 ŁOWICZ 1  17. 

Strona 15  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-10-16

Zawodnik Szkoła Suma 16.10

Rzut piłką palantową 2014 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    99  99     GRABOWICZ ELIZA1.   UKS BŁYSKAWICA 1  73. 

                    95  95     GOLISZ POLA2.   SP SKARATKI 1  90. 

                    95  95     KOZAKIEWICZ MARTYNA3.   SP SKARATKI 1  91. 
                    90  90     PERZYŃSKA HANNA4.   SP1 ŁOWICZ 1  300. 
                    78  78     KUNIKOWSKA ZUZANNA5.   SP1 ŁOWICZ 1  301. 

                    69  69     BANASIK JULIA6.   SP1 ŁOWICZ 1  70. 

                    61  61     MOSZCZYŃSKA WIKTORIA7.   SP DOMANIEWICE 1  66. 

                    57  57     ANDRZEJCZAK MARCELINA8.   SP1 ŁOWICZ 1  39. 

                    53  53     JACHYRA KAROLINA9.   SP1 ŁOWICZ 1  33. 
                    53  53     SIEKIERSKA LENA10.   SP1 ŁOWICZ 1  20. 

                    46  46     UFA OLIWIA11.   SP4  ŁOWICZ 1  339. 

                    42  42     RÓŻYCKA ZUZANNA12.   SP4  ŁOWICZ 1  69. 

                    34  34     PIORUN PIA13.   SP1 ŁOWICZ 1  328. 

                    27  27     SŁOMSKA MICHALINA14.   SP DOMANIEWICE 1  52. 
                    23  23     ZAKRZEWICZ NINA15.   SP1 ŁOWICZ 1  62. 

Strona 16  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-10-16

Zawodnik Szkoła Suma 16.10

Skok w dal 2013 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    117  117     ZDUNIK JAN1.   SP4  ŁOWICZ 1  347. 

                    100  100     TROICKI-MITEK JAKUB2.   SP1 ŁOWICZ 1  55. 

                    88  88     CZUBIK JAN3.   SP4  ŁOWICZ 1  242. 
                    84  84     KOCHANEK DAWID4.   SP1 ŁOWICZ 1  31. 
                    82  82     MAJKOWSKI JAKUB5.   SP4  ŁOWICZ 1  243. 

                    64  64     WOJCIECHOWSKI 6.   SP4  ŁOWICZ 1  377. 

                    55  55     POLAŃSKI DAWID7.   SP DOMANIEWICE 1  80. 

                    42  42     OWCZAREK ANTONI8.   SP4  ŁOWICZ 1  405. 

                    42  42     STĘPNIAK WOJCIECH9.   SP1 ŁOWICZ 1  248. 

Strona 17  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-10-16

Zawodnik Szkoła Suma 16.10

Skok w dal 2013 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    140  140     BEJDA MAJA1.   SP1 ŁOWICZ 1  154. 

                    124  124     BIAŁEK LILIANNA2.   SP1 ŁOWICZ 1  230. 

                    91  91     DOROBA WERONIKA3.   SP DOMANIEWICE 1  226. 
                    84  84     KAZIMIERCZAK GABRIELLA4.   SP2 ŁOWICZ 1  94. 
                    70  70     MANTEY JULIA5.   SP4  ŁOWICZ 1  229. 

                    70  70     MANTEY WERONIKA6.   SP4  ŁOWICZ 1  325. 

                    34  34     VERTYPRAKHOVA TERA7.   SP4  ŁOWICZ 1  391. 

Strona 18  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-10-16

Zawodnik Szkoła Suma 16.10

Skok w dal 2014 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    87  87     ROSA ADAM1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  218. 

                    73  73     PŁACHETA PIOTR2.   SP2 ŁOWICZ 1  275. 

                    68  68     PLICHTA MIKOLAJ3.   SP2 ŁOWICZ 1  95. 
                    64  64     WITEREK ALEKSANDER4.   SP4  ŁOWICZ 1  76. 
                    55  55     WĄSIK ALAN5.   SP4  ŁOWICZ 1  74. 

                    53  53     WRÓBEL KACPER6.   SP4  ŁOWICZ 1  16. 

                    49  49     DĘGUS HANNA7.   SP1 ŁOWICZ 1  348. 

                    42  42     KURCZAK FILIP8.   SP4  ŁOWICZ 1  252. 

                    22  22     GOLISZEWSKI OSKAR9.   SP4  ŁOWICZ 1  1. 

Strona 19  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-10-16

Zawodnik Szkoła Suma 16.10

Skok w dal 2014 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    132  132     RYCHLEWSKA MAJA1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  43. 

                    105  105     GOŁĘBIEWSKA ANASTAZJA2.   SP1 ŁOWICZ 1  304. 

                    98  98     GIELNIEWSKA ALICJA3.   SP1 ŁOWICZ 1  35. 
                    73  73     STEFAŃSKA LENA4.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  281. 
                    70  70     WYSOCKA ZOFIA5.   SP4  ŁOWICZ 1  64. 

                    62  62     WRÓBEL ALICJA6.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  368. 

                    44  44     PIORUN ANIELA7.   SP1 ŁOWICZ 1  387. 

                    42  42     GAWINEK LILIANNA8.   SP4  ŁOWICZ 1  21. 

                    38  38     PLICHTA HANNA9.   SP4  ŁOWICZ 1  40. 
                    27  27     ZABOST SARA10.   SP4  ŁOWICZ 1  68. 

                    17  17     TURSKA OLIWIA11.   SP1 ŁOWICZ 1  286. 

                    11  11     GAJDA OLIWIA12.   SP4  ŁOWICZ 1  50. 

Strona 20  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-10-16

Zawodnik Szkoła Suma 16.10

Skok wzwyż 2013 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    130  130     TOMCZYK PIOTR1.   SP SKARATKI 1  61. 

                    119  119     PIESTRZENIEWICZ PIOTR2.   SP SKARATKI 1  345. 

                    119  119     WÓJCIK JAKUB3.   SP DOMANIEWICE 1  105. 
                    108  108     KLIMKIEWICZ JAN4.   SP SKARATKI 1  67. 
                    97  97     KALIŃSKI ANTONI5.   SP1 ŁOWICZ 1  312. 

                    87  87     PIETRZAK ALAN6.   SP1 ŁOWICZ 1  22. 

Strona 21  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-10-16

Zawodnik Szkoła Suma 16.10

Skok wzwyż 2013 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    154  154     MOSZCZYŃSKA WERONIKA1.   SP DOMANIEWICE 1  19. 

                    128  128     MAKOŚ JULIA2.   SP1 ŁOWICZ 1  246. 

                    128  128     WIĘCEK MICHALINA3.   SP1 ŁOWICZ 1  125. 

Strona 22  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-10-16

Zawodnik Szkoła Suma 16.10

Skok wzwyż 2014 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    97  97     BEDNARSKI ANTONI1.   SP1 ŁOWICZ 1  401. 

Strona 23  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-10-16

Zawodnik Szkoła Suma 16.10

Skok wzwyż 2014 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    128  128     BODYCH OLIWIA1.   UKS BŁYSKAWICA 1  98. 

                    128  128     SZAFRANIEC LILIANA2.   SP DOMANIEWICE 1  72. 

                    90  90     GAŁAJ AMELIA3.   UKS BŁYSKAWICA 1  153. 
                    90  90     LEBIODA AMELIA4.   UKS BŁYSKAWICA 1  83. 
                    78  78     BANASZKIEWICZ NIKOLA5.   SP DOMANIEWICE 1  102. 

                    67  67     KRUK NATALIA6.   SP DOMANIEWICE 1  103. 

(OSTATNIA STRONA) Strona 24  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.


